

Steptech A/S
Thordahlsvej 3
9200 Aalborg SV
CVR-nr. 28973705

Årsrapport 2016

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 02.02.2017

Dirigent

Navn: Jesper Munksgaard Stepien

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2016	6
Balance pr. 31.12.2016	7
Egenkapitalopgørelse for 2016	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Steptech A/S
Thordahlsvej 3
9200 Aalborg SV

CVR-nr.: 28973705
Hjemsted: Aalborg
Regnskabsår: 01.01.2016 - 31.12.2016

Bestyrelse

Magnus Lund Nielsen
Peter Fuglsang Christiansen
Kjeld Kjeldsen Stepien

Direktion

Jesper Munksgaard Stepien

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Gøteborgvej 18
9200 Aalborg SV

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består i salg af kommunikationsløsninger og rådgivning i forbindelse hermed samt dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udviser et overskud på 255 t.kr., hvilket anses som tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>t.kr.</u>
Bruttofortjeneste		3.951.974	2.258
Personaleomkostninger	1	(3.524.400)	(1.850)
Af- og nedskrivninger		<u>(140.255)</u>	<u>(80)</u>
Driftsresultat		287.319	328
Andre finansielle indtægter	2	86.654	30
Andre finansielle omkostninger	3	<u>(29.696)</u>	<u>(24)</u>
Resultat før skat		344.277	334
Skat af årets resultat	4	<u>(89.017)</u>	<u>(86)</u>
Årets resultat		<u>255.260</u>	<u>248</u>
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		500.000	0
Overført resultat		<u>(244.740)</u>	<u>248</u>
		<u>255.260</u>	<u>248</u>

Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016 kr.</u>	<u>2015 t.kr.</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		295.036	300
Indretning af lejede lokaler		46.297	30
Materielle anlægsaktiver	5	341.333	330
Anlægsaktiver		341.333	330
Råvarer og hjælpematerialer		215.700	167
Varebeholdninger		215.700	167
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		937.725	317
Igangværende arbejder for fremmed regning		130.000	419
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.815.535	692
Udskudt skat		30.833	28
Andre tilgodehavender		0	2
Periodeafgrænsningsposter		24.652	3
Tilgodehavender		2.938.745	1.461
Likvide beholdninger		148.407	344
Omsætningsaktiver		3.302.852	1.972
Aktiver		3.644.185	2.302

Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016 kr.</u>	<u>2015 t.kr.</u>
Virksomhedskapital		500.000	500
Overført overskud eller underskud		504.123	749
Forslag til udbytte for regnskabsåret		500.000	0
Egenkapital		<u>1.504.123</u>	<u>1.249</u>
Andre hensatte forpligtelser		100.000	100
Hensatte forpligtelser		<u>100.000</u>	<u>100</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		350.622	241
Gæld til tilknyttede virksomheder		610.840	505
Skyldig selskabsskat		92.256	77
Anden gæld		986.344	130
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>2.040.062</u>	<u>953</u>
Gældsforpligtelser		<u>2.040.062</u>	<u>953</u>
Passiver		<u>3.644.185</u>	<u>2.302</u>
Eventualforpligtelser	6		

Egenkapitaloppgørelse for 2016

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	500.000	748.863	0	1.248.863
Årets resultat	0	(244.740)	500.000	255.260
Egenkapital ultimo	500.000	504.123	500.000	1.504.123

Noter

	2016	2015
	kr.	t.kr.
1. Personaleomkostninger		
Gager og lønninger	3.238.568	1.703
Pensioner	113.991	24
Andre omkostninger til social sikring	64.870	49
Andre personaleomkostninger	106.971	74
	3.524.400	1.850
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	12	
	2016	2015
	kr.	t.kr.
2. Andre finansielle indtægter		
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	86.454	30
	86.454	30
	2016	2015
	kr.	t.kr.
3. Andre finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	29.088	24
	29.088	24
	2016	2015
	kr.	t.kr.
4. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	92.256	77
Ændring af udskudt skat	(3.239)	9
	89.017	86

Noter

	Andre anlæg, drifts- materiel og inventar kr.	Indretning af lejede lokaler kr.
5. Materielle anlægsaktiver		
Kostpris primo	618.172	32.640
Tilgange	<u>127.160</u>	<u>24.434</u>
Kostpris ultimo	<u>745.332</u>	<u>57.074</u>
Af- og nedskrivninger primo	(318.098)	(2.720)
Årets afskrivninger	<u>(132.198)</u>	<u>(8.057)</u>
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>(450.296)</u>	<u>(10.777)</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>295.036</u>	<u>46.297</u>

6. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med J2 Group A/S som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.
